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LINEARNY AKTUATOR MD21
Séria MD21

MD21-24N4-XXX . XXX-XXX00XX
Linearny pohon

* 24V DC

* Maximalna sila 2000N

e Maximalna rychlost 18,8 mm/s
« Trieda ochrany: IPX5

POPIS PRODUKTU

A\
MOTECK

ELECTRIC CORP

i N

Linearny aktuator MD21 je kompaktny a tichy aktuator, ktory je vhodny na rézne aplikacie s obomedzenym inStalacnym priestorom, napriklad na polohovanie

posteli, 16Zzok a iné aplikacie.

SPECIFIKACIA

Duty cycle

Hladina zvuku

Napajacie napitie
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Push load max

Rychlost’ max.

Supplier

Tazna sila max.

Trieda krytia

Zdvih max

Zdvih min

10 %

50 dB
24V DC
65 °C
-20°C
2000 N
7,5 mm/s
MOTECK
2000 N
IPX5

400 mm

100 mm
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